



KAHRAMANMARAŞ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



TÜRKİYE
YÜZYILI

100

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

DEĞERLİ ÖĞRETMENİM!



SÖZ SENDE

Her şeyin
en güzeline
layıksınız!



<https://meb.ai/UhimKBH>



T.C.

**KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

“DEĞERLİ ÖĞRETMENİM, SÖZ SENDE” PROJESİ

Projenin Gerekçesi:

Eğitim kurumlarımızın belirlenen amaçlara ulaşabilmeleri için eğitimle ilgili tüm unsurların belirlenen amaçlar doğrultusunda bir araya getirilerek çabalarını birleştirmeleri, iş bölümü yapmaları ve koordinasyonu sağlamaları gerekmektedir. Her iş bölümü ve koordinasyon fonksiyonunun zorunlu unsuru ise iletişimdir. İletişim olmaksızın iş bölümü ve koordinasyonun sağlanması mümkün değildir (Atak, 2005: 60). Eğitim kurumlarımızda tüm yönetim fonksiyonlarının yerine getirilmesi, iyi bir iletişim sisteminin varlığına bağlıdır. İyi bir iletişim sistemi olan eğitim kurumlarında planlamanın yapılması, faaliyetlerin yürütülmesi, gerekli koordinasyonun sağlanması daha kolay olacaktır. Sürekli gelişen ve iyileşen kurumlar, etkin bir iletişim sistemi kurarak; çalışanların paylaşım duygusunu artırma, kuruma olan bağlılıklarını güçlendirme ve aidiyet duygusunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bunun sonucunda kurumsal faaliyetlerin istikrar ve iş birliği içinde gerçekleşmesi sağlanmaktadır.

Kurumsal iletişim ve iş tatmini üzerine yapılan araştırmalarda etkili iletişimin; çalışanların bağlılığını artırdığı, çıktılarının kalite düzeyini yükselttiği ve iş stresini azalttığı ifade edilmiş, bunların iş tatminini olumlu olarak etkilediği ortaya çıkmıştır (İlozor vd, 2001: 505, Liu vd, 2005: 67, Jo ve Shim, 2005: 277). Böylece projemiz kapsamında faaliyete katılan öğretmenlerin görev aldığı kurumun bir parçası olarak yapmış olduğu çalışmalarını üst mercilere ileterek, onların motivasyonlarının artırılması, mesleki doyuma ulaşmaları ve öğretmen olarak kendilerini değerli hissetmeleri sağlanacaktır. Dolayısıyla öğretmenlerimiz, görev aldığı kurumun bir parçası olabildiği takdirde istekle çalışarak verimli olabileceğinden, her türlü bilgi ihtiyacının karşılanması, görüş ve önerilerinin dikkate alınması gerekmektedir. Bu proje ile ilimizde görev yapan öğretmenler ile il yönetimi arasında diyalog kurularak ortak dil oluşturulması, aidiyet duygusunun geliştirilmesi ve karşılıklı etkileşimin artırılması beklenmektedir. İlimizde on altı bin civarında öğretmenin olduğu düşünüldüğünde iç ve dış iletişim süreçleri, kurum kültürünün oluşumunda önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle öğretmenlerin ve yöneticilerin bir araya geldiği, yeni strateji ve hedeflerin paylaşıldığı



periyodik toplantılar yapmak, grup çalışmaları ve takım aktiviteleri gibi toplu iletişimi güçlendirmeye yönelik faaliyetler yapmak oldukça önem taşımaktadır.

“Değerli Öğretmenim, Söz Sende” projesi Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri Şube Müdürlüğü (AR-GE) koordinasyonu ile yürütülen bir projedir. Proje kapsamında İl Millî Eğitim Müdürümüzle bir araya gelen öğretmenlerimiz samimi bir ortamda hem eğitim ile ilgili yapmış oldukları iyi uygulama örneklerini, yeteneklerini, soru, görüş ve önerilerini yöneticilerimizle paylaşma, hem de sohbet etme imkânı bulacaklardır.

Projenin Amacı:

“Her şeyin en güzeline layıksınız!” sloganıyla hazırlanan “Değerli Öğretmenim, Söz Sende” Projesinin genel amacı öğretmenlerimizi dinlemektir. Öğretmenlerin, ilimizin eğitim sorunları ile ilgili paylaşımda bulunmaları, öneri ve beklentilerini dile getirmeleri, yöneticilere sormak istedikleri soruları sormaları ve eğitimle ilgili tüm görüş ve önerilerini paylaşmaları amaçlanmaktadır. Bunun yanında; yönetim ile öğretmenler arasında iletişim kurularak, öğretmenlerin kurum içinde verimini başarısını arttıracak yeni ve yaratıcı fikirlerin teşvik edildiği bir ortam oluşturularak İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve öğretmenlerin beklentilerini bütünleştirmektir.

Projenin Hedefleri:

Öğretmenlerle İl Millî Eğitim Müdürümüzü buluşturarak paylaşımlar yoluyla güncel bilgilere ulaşımın sağlanması, karşılıklı bilgi alışverişi yapılması ve ortak ürünlerin ortaya çıkarılması hedeflenmektedir. Ayrıca;

- Öğretmenlerin paylaşımda bulunacakları bir platform oluşturulması,
- Farklı yeteneği olan öğretmenlerimizin yeteneklerini, programa katılan yönetici ve öğretmenlerimizle paylaşmaları,
- Fark yaratan ve anlatacak hikâyesi olan öğretmenlerle eğitimin diğer müttetiklerinin bir araya getirilmesi,
- İlimizde öğretmenlerimiz tarafından yapılan iyi örneklerinin tespit edilerek yaygınlaştırılması,
- Aynı sorunla karşılaşan ve o sorunla ilgili çözüm önerisi olan öğretmenlerin paylaşımda bulunması da hedeflenmektedir.



Projenin Önemi:

Öğretmenlerimiz görev aldığı kurumun bir parçası olabildiği takdirde istekle çalışacak ve verimli olacaktır. Kurum içinde ve dışında uygulanacak etkili bir iletişim sisteminin varlığı; kurum kültürünün ve bütünlüğünün oluşumuna katkı sağlayacak, kurumun paydaşları nezdindeki itibarını bu sayede güçlendirecektir.

Projemiz, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan 12. Kalkınma Planının eğitimle ilgili 670. maddesinde; yönetim sisteminin iyileştirilmesinde ve karar alma süreçlerinde tüm paydaşların dâhil edilerek katılımcı bir anlayışla eğitimin kalitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Ayrıca Türkiye Yüzyılı Vizyonunun eğitim destekleri bölümünde öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak üzere eğitim ortamlarının iklimini güçlendirmek gerektiği ifade edilmiştir. Dolayısıyla projemiz bu plan ve programları destekler nitelikte hazırlanmış olduğundan önem arz etmektedir.

Ayrıca bu proje; ilimizde öğretmenlerimize ilham kaynağı olacak, öğretmenlerimizin eğitimin niteliğini artıracak yenilikçi çalışmalara kaynak olmasına ve yeni projelerin hayata geçirilmesine olanak sağlayacaktır. Proje olumlu geribildirimi ile öğretmen ve yöneticiler arasında sinerji oluşturacak, açıklık ve şeffaflık prensibi ile hesap verebilirlik ilkesini hayata geçirecektir. Ayrıca öğretmenler tecrübelerini birbirleri ile paylaşma imkânı da bulacaklardır.

Projeye Katılım:

Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı 11 ilçemizdeki tüm okullarda görev yapan öğretmenler projeye katılım sağlayabilecektir. Projeye katılım sağlamak isteyen öğretmenler Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi web sayfasında yer alan **“Değerli Öğretmenim, Söz Sende!”** Projesi Aylık Öğretmen Buluşmaları Başvuru Formu veya aşağıdaki linki ve QR kodu bulunan formu doldurarak başvurularını oluşturabilirler. Başvuru oluşturan öğretmenlerimiz arasından sırasıyla Proje İl Yürütme Ekibi tarafından oluşturulacak bir komisyonla Müdürlüğümüz tarafından belirlenecek öğretmenlerimiz her ay düzenlenecek buluşmalara katılım sağlayabileceklerdir. Proje ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru formuna Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi web sayfasından ve okullara DYS üzerinden gönderilen resmi yazıdan ulaşılabilmektedir.

Başvuru Linki: <https://meb.ai/UhimKBH>



Projenin Uygulanması:

Proje kapsamında yapılacak faaliyetler proje ekibinin belirleyeceği bir mekânda gerçekleştirilecektir. Belirlenecek mekân ve zaman koşullara göre değişebilecektir.

Aylık Yönetici-Öğretmen Buluşmaları Faaliyeti:

- Toplantılara il genelinde her ay belirlenecek 30 öğretmen katılım sağlayacaktır. Başvuru yapan öğretmenlerimiz sırasıyla yapılacak olan aylık yönetici-öğretmen buluşmaları programına davet edilecektir.
- İlçelerden başvuru yapan öğretmen sayılarına bakılarak aylık yönetici-öğretmen buluşmaları faaliyeti her ay farklı ilçede yapılabilecektir.
- "Yönetici-Öğretmen Buluşmaları" kapsamında her ay bir defa, uygun bulunan tarih ve saatler arasında İl Millî Eğitim Müdürümüz ile Öğretmenlerimiz belirlenen yerde (Öğretmenevi, Özel Okul, Mesleki Eğitim Uygulama Oteli, Toplantı Salonu vb.) bir araya gelecektir. Sohbet ortamında İl Müdürümüz ile Öğretmenlerimiz arasında informal bir iletişim olacak ve İl Millî Eğitim Müdürümüz öğretmenlerimizi dinleyecektir. Katılım sağlayacak öğretmenlerimizden yeteneği olan ve bunu paylaşmak isteyen varsa sergileyebilecektir. Örneğin bir müzik aleti çalabilen, farklı gösteri yapabilen, farklı olduğuna inandığı materyal tasarlayabilen, güzel şarkı, türkü söyleyebilen gibi.
- Toplantılara katılımcı öğretmenlerin kurum özelliklerine göre ilgili müdür yardımcıları ve şube müdürleri de katılabilecektir.
- Toplantıya katılacak öğretmenler gönüllülük esasına göre başvuru yapanlar arasından belirlenecektir. Bu amaçla her ay Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi web adresi (<http://kmarasarge.meb.gov.tr/>) üzerinde Google form yayınlanacak ve bir sonraki ay için toplantıya katılacak öğretmenlerin başvuruları alınacaktır. Ayrıca WhatsApp gruplarından da paylaşılarak öğretmenlerimizin bilgilendirilmesi sağlanacaktır.
- Alınan başvurular Ar-Ge ekibi tarafından cinsiyet, branş, ilçe ve okul dağılımı gibi kriterler dikkate alınarak belirlenecek ve belirlenen kişilere toplantı tarihi, yeri ve saati resmi yollarla bildirilecektir.
- Toplantı gündemi; toplantı sırasında belirlenerek, öğretmenler ve diğer katılımcılarla bilgi alışverişi, soru cevap, iyi uygulama örnekleri, mesleki tecrübe, yetenek ve öneri paylaşımı şeklinde olacaktır.
- Toplantılar sıcak bir aile ortamı havasında gerçekleştirilecektir.



Proje Yürütme Kurulu:

Adı Soyadı	Ünvanı	Projedeki Görev ve Sorumlulukları
Yusuf KAHRAMAN	Millî Eğitim Müdürü	Proje İl Yönetim Kurulu
Kemal KÖSEKUL	Şube Müdürü	
Yılmaz Ergenekon KEKLİK	ARGE Birimi	ASKE Sorumlusu
Eser TEMİZ	ARGE Birimi	Proje İl Koordinatörü
Fatih KAYNAR	ARGE Birimi	Proje İl Yürütme Kurulu
Turgay DUZ		
Dilek KUZUN		
Mehriye GÜNDOĞDU		
Ersoy ZEYBEK		
İbrahim ALTUN		
Mehmet BIYIKLIOĞLU		

İletişim:

Proje hakkında detaylı bilgi almak isteyen ve projeye dâhil olmak isteyen öğretmen ve okul yöneticilerimiz için iletişim bilgilerimiz;

e-posta: kmarasarge46@gmail.com

Telefon: 0533 482 7654

Başvuru Linki: <https://meb.ai/UhimKBH>



<https://meb.ai/UhimKBH>

Başvuru yapmak için QR Kodu okutunuz.